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DATA 04/02/14 DESCRIPTION: aggiornamento 1169 RIC | PRID0170

Nome: PriVOIat Misura

RF

FORMATO: 400 g

INGREDIENTI: FARINA DI FRUMENTO — ZUCCHERO - OLIO VEGETALE DI PALMA — MIELE 3,5% —

SCIROPPO DI GLUCOSIO

ACIDO DI SODIO - SALE - AROMI.

CONTIENE GLUTINE

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE:

Per 100 g Per biscotto

ENERGIA 1879 kJ 125 kd

446 kcal 30 kcal
GRASSI 1239 0,89
di cui acidi grassi saturi 7,39 0,59
CARBOIDRATI 75,3 ¢ 5049
dl cui zuccheri 26,8 ¢ 1,89
FIBRA 2449 0,2¢g
PROTEINE 739 0,59
SALE 0,5¢g 0,03 ¢

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:

- AGENTI LIEVITANTI: CARBONATO ACIDO DI AMMONIO, CARBONATO

COLORE

Tipico

FORMA

Rotonda, con un foro centrale

CONSISTENZA

Friabile, ottima capacita di inzuppamento

SAPORE

Dolce, con una tipica nota di agrume

PARAMETRI CHIMICO-FISICI:

UMIDITA MAX: 2,5%

DIMENSIONI: diametro 59 +/- 2 mm, spessore 32,5 +/- 1,5 mm (5 pz)
PESO MEDIO SINGOLO PEZZO: 6,7 g

VALORI MICROBIOLOGICI:

Carica Batt.Tot 32°C < 1.000 ufc/ g

Coliformi <10ufc/g
E.Coli <10ufc/g
Stafilococchi Aurei <10ufc/g
Lieviti / Muffe <10ufc/g
Salmonella Assente / 25 g

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE CONSIGLIATO: 12 mesi

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE DEL PRODOTTO: luogo fresco e asciutto

11 file coincide in contenuto e formato con la copia cartacea approvata. Tale documento ¢ archiviato da RF.
Nel caso di diffusione esterna, il presente documento ¢ distribuito in copia non controllata ed ¢ valido al momento della consegna.
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Petrignano d’Assisi, 12/11/2013

Oggetto: Dichiarazione Allergeni

Tabella degli ingredienti allergenici

Azienda: Colussi SpA

Articolo: BISCOTTI PRIVOLAT 400 g
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e T e : : G Presenti .| Possibilita di
Utilizzo di ingredienti con potenziale allergenico Indicazione delle nel Presenti in PR sl e
secondo la classificazione UE sostanze prodotto stabilimento arociata
Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, SI SI
01 | orzo, avena, farro, kamut o i lora ceppi ibridati) e Farina di frumento
prodotti derivati
(02 | Crostacei e derivati NO NO NO
03 | Uova e derivati NO SI NO
04 | Pesce e derivati NO NO NO
05 | Arachidi e derivati NO NO NO
06 | Soia e derivati NO SI NO
07 | Latte e prodotti lattiero-caseari, incluso lattosio NO SI NO
Frutta a guscio cioé mandorle, nocciole, noci NO SI NO
08 comuni, noci di acagil, noci pecan, noci del
Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti
derivati.
09 | Sedano e preparati NO NO NO
10 | Senape e preparati a base di senape NO NO NO
11 | Sesamo e prodotti derivati NO SI NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione NO SI NO
12 | superiore a 10mg/kg oppure 10 mg/l, come
indicato con SO2
13 | Lupini e prodotti a base di lupini NO NO NO
14 | Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO NO
Dichiarazione presenza allergeni eccetto quelli esplicitamente indicati in etichetta: (contiene glutine).
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